
Cikkszám Ár/m2
PL076R
PL084R
PL086R
PL097R
PL269R
PL270R
PL271R
PL272R

5,25 m2/ktg NK-33/42

Cikkszám Ár/m2
PL115R
PL116R
PL117R
PL118R

6 m2/ktg NK-33/42

E-mail: becsiut@dunaparketta.hu

Let's go Max
Announcing Fritz
Say hi to Klara

Wineo 1200 wood XL
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15 990 Ft

Megnevezés
Hello Martha
Smile for Emma
Call me Tilda
Cheer for Lisa
Welcome Oskar

Duna Parketta Bécsi út

Az árak az ÁFA-t tartalmazzák!
Érvényes: 2023.02.09-től visszavonásig

Wineo PURLINE Organic árlista (ragasztandó)

Tel.: +36 20 529 8803

2097 Pilisborosjenő, Bécsi út 95.

Introducing Otto
Please meet Paula
Presenting Karl

2,2*500*1000 mm

2,2*250*1500 mm

Wineo 1200 stone XL

15 990 Ft
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This is Theo


